Директору МКОУ Никольская СОШ

_____________________________

от_____________________________

_____________________________

Зарегистрированной (ого) по адресу

______________________________

______________________________

                                                                                                                                           Тел.___________________________

Заявление

Прошу зачислить в МКОУ Никольская СОШ в __________________________________________________
                                                                                                       класс

Моего ребенка ________________________________________________________________________________

                                                                        ( Ф.И.О. ребенка,

_____________________________________________________________________________________________

                                                                   дата рождения, место рождения)

Мать:________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:___________________________________________________________________________

Отец:______________________________________________________________________________
Контактный телефон:___________________________________________________________________________

Адрес регистрации ребенка и родителей (законных представителей):__________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка и родителей (законных представителей):______________________

_____________________________________________________________________________________________

           С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, со свидетельством о государственной аккредитации и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлена.

           На обработку данных и персональных данных ребенка согласна

Подпись______________

С Порядком приёма граждан в МКОУ Никольская СОШ ознакомлен(а)

Подпись______________

На обработку данных и персональных данных ребёнка согласна(ен)

Дата______________                                                                                               Подпись______________